
PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTONIVELADORA
ARTICULADA, ROLO COMPACTADOR, ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E CAMINHÃO BASCULANTE.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

12 de maio de 2022
26 de maio de 2022, às 14:00  horas.

Page 1 of 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 51/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
HRS1 1.000,00 MOTONIVELADORA ARTICULADA - 16

TONELADAS

Valor de Referência: 427,03000

HRS2 1.000,00 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - 22

TONELADAS

Valor de Referência: 430,35000

HRS3 1.000,00 ROLO COMPACTADOR - 12

TONELADAS

Valor de Referência: 329,21000

M34 120.000,00 CAMINHÃO BASCULANTE

Valor de Referência: 2,18000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: C.N.D. Municipal, C.N.D. Receita Estadual, C.N.D. F.G.T.S.,
Contrato Social e Alterações, CARTÃO DO C.N.P.J..

Forma de Pagamento: 


